平成   年   月   日

常総市教育委員会 殿

（申請者）住 所

 団体名

氏 名             ㊞

 連絡先

共 催

   依頼について（ 申請 ）

後 援

 次のとおり事業を実施いたしますので，貴教育委員会の（ 共催 ・ 後援 ）を得た

く，申請いたします。

記

１ 事業名

２ 主 催

３ 後 援

４ 日 時

５ 場 所

６ 対 象

７ 入場料

８ 内 容

９ その他

※申請内容・問い合わせ先に関し，市が情報提供することについて承諾します。

（承諾者氏名               ）

（問い合わせ先   （  ）        ）

決

裁

上 記の申

請を許可し

てよろしい

か。

教育長 部 長 次 長 課  長 課長補佐 係 長 係